

Investitor  
Obiect**IP Gradinita pentru copii Nr-3 Andries din  
or.Telenesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
REPARATII  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salarior
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Bloc Alimentar</b>				
		<b>1.1. Pereti</b>				
1	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			221,41 221,41
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	57,66	195,47
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	0,00	0,00
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			25,76 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	13,50	13,50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,15
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,00	0,00
3	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,26 92,26

1	2	3	4	5	6	7
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,00	0,00
4	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,57 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,00	0,00
5	CA02A3	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi pînă la 35 m inclusiv, prepararea manuală și turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 014,34 481,46
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,7000	57,66	443,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	1,40	265,83
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	175,00	138,91
	142110220 0290	Pietris ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	175,00	128,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	0,00	0,00
	295227000 3000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	0,00	0,00
6	CD64A	Zidărie ordinară din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 în condiții de șantier la pereti cu înălțimea pînă la 4 m	m3			686,27 224,30
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,2600	57,66	187,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	57,66	36,33
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	380,00	342,00
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,00	9,00
	265210210 0737	Var hidratat	kg	10,0100	3,00	30,03
	00000052	Nisip	m3	0,2110	175,00	36,93
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	31,4400	1,40	44,02

1	2	3	4	5	6	7
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1520	0,00	0,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	0,00	0,00
	295227000 3816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	0,00	0,00
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,98 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			92,98 57,14
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	57,66	57,14
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	21,00	6,30
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	2,00	28,56
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	2,80	0,98
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	0,00	0,00
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,00	0,00
9	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			88,95 69,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,40	4,41

1	2	3	4	5	6	7
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	3,00	10,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	175,00	4,55
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,00	0,00
10	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			256,66 141,27
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	95,00	99,75
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	16,00	5,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,30	9,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00
11	CK18C	Montarea cornarilor de protectie din aluminiu in jurul tocurilor si pervazurilor la usi si ferestre	m			18,25 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9021	Cornier	m	1,0500	2,90	3,04
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2			84,63 70,35

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,00	0,00
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,86 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160	m2	1,1000	7,80	8,58
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
14	CF51B	Tencuieli interioare de 2mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) cu finis	m2			18,41 13,84
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	13,84
	265310210 083f	Amestec uscat-Fines	kg	1,4300	3,20	4,58
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,98 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,53 31,71

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
		<b>1.2. Tavane</b>				
17	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC anticondens cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			<div>171,87</div> <hr/> <div>110,13</div>
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,13
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	24,60	25,96
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	4,51	4,17
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	9,68	21,40
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,00	4,72
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,00	0,76
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,40	0,65
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,85
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,36	0,60
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	0,00	0,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	0,00	0,00
18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			<div>111,78</div> <hr/> <div>88,22</div>
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	226531021 0083	Amestec uscat f	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	0,00	0,00
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,53 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
		<b>1.3. Pardoseli</b>				
20	RpCB18 A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			510,29 510,29
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,2000	57,66	357,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	57,66	152,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	0,00	0,00
21	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci dinplaci ceramice.	m2			44,97 44,97
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	0,00	0,00
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu betonocontact	m2			5,18 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	224165861 0530	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2			65,91 40,36

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	175,00	7,35
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00
24	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			44,62 27,68
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	23,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	4,61
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,40	12,04
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	175,00	4,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,00	0,00
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			265,26 144,15
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	95,00	97,85
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,30	13,36
	243022610	Fuga	kg	0,3000	16,00	4,80



1	2	3	4	5	6	7
	00001					
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	0,00	0,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00
		<b>2. Spalatoria</b> <b>2.1. Timplarie din mase plastice.</b>				
26	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22 24,22
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usa beneficiarului	m2			83,28 46,70
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	0,00	0,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	37,00	6,47
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00
28	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			92,98 57,14
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	57,66	57,14
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	21,00	6,30

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	2,00	28,56
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	2,80	0,98
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	0,00	0,00
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,00	0,00
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,53 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
		<b>2.2. Pereti</b>				
30	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			221,41 221,41
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	57,66	195,47
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	0,00	0,00
31	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,26 92,26
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,00	0,00
32	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,57 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,00	0,00
33	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			3,98 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
34	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafețe plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			88,95 69,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,40	4,41
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	3,00	10,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	175,00	4,55
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,00	0,00
35	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			256,66 141,27
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53

1	2	3	4	5	6	7
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	95,00	99,75
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	16,00	5,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,30	9,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00
36	CK18C	Montarea cornarilor de protectie din aluminiu in jurul tocurilor si pervazurilor la usi si ferestre	m			18,25 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9021	Cornier	m	1,0500	2,90	3,04
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			84,63 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,00	0,00
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,86 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160	m2	1,1000	7,80	8,58
	246210611	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	0132					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
39	CF51B	Tencuieli interioare de 2mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) cu finis	m2			18,41 13,84
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	13,84
	265310210 083f	Amestec uscat-Fines	kg	1,4300	3,20	4,58
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,98 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,53 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
		<b>2.3. Tavane</b>				
42	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC anticondens cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			171,87 110,13
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,13
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	24,60	25,96
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	4,51	4,17
	271070352	Profil de suport	m	2,2000	9,68	21,40

1	2	3	4	5	6	7
	0285					
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	2,00	4,72
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,00	0,76
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,40	0,65
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,85
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,36	0,60
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	0,00	0,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	0,00	0,00
43	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,78 88,22
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	226531021 0083	Amestec uscat f	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	0,00	0,00
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,53 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
		<b>2.4. Pardoseli</b>				
45	RpCB18 A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			510,29 510,29

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,2000	57,66	357,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	57,66	152,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	0,00	0,00
46	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			96,87 51,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,40	33,60
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	175,00	11,38
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	0,00	0,00
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu betonocontact	m2			5,18 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	224165861 0530	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			65,91 40,36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,0420	175,00	7,35

1	2	3	4	5	6	7
	0513	0,0-3,0 mm				
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00
49	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			<div>265,26</div> <hr/> <div>144,15</div>
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	95,00	97,85
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,30	13,37
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	16,00	4,80
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	0,00	0,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00
		<b>3. Vestiar depozit frigider coridor</b>				
		<b>3.1. Pereti</b>				
50	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			<div>221,41</div> <hr/> <div>221,41</div>
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	57,66	195,47
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	0,00	0,00
51	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			<div>25,76</div> <hr/> <div>12,11</div>
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58



1	2	3	4	5	6	7
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	13,50	13,50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,15
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,00	0,00
52	IzA09A	Desfacerea protectiilor anticorozive din masa de spaclu aplicata pe metal, beton sau tencuiala	m2			<div>36,90</div> <hr/> <div>36,90</div>
	713405001 3250	Izolator	h-om	0,6400	57,66	36,90
53	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			<div>342,76</div> <hr/> <div>154,71</div>
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,6832	57,66	154,71
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	24,60	51,92
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	1,1450	12,60	14,50
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	26,30	58,15
	252130260 2906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	48,00	49,69
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	2,00	2,45
	251320662 1601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,20	1,83
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	2,40	1,31
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	21,00	3,69
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,36	0,54
	287411583 3873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,08	2,31
	268112600 1473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	103,30	1,66
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	0,00	0,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	0,00	0,00
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			<div>3,98</div> <hr/> <div>1,73</div>
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
	5303					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
55	CK18C	Montarea cornarilor de protectie din aluminiu in jurul tocurilor si pervazurilor la usi si ferestre	m			18,25 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2743123549021	Cornier	m	1,0500	2,90	3,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
56	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			84,63 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,00	0,00
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,86 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
58	CF51B	Tencuieli interioare de 2mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) cu finis	m2			18,41 13,84
	712205001	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	13,84

1	2	3	4	5	6	7
	3442					
	265310210 083f	Amestec uscat-Fines	kg	1,4300	3,20	4,58
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,98 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,53 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
		<b>3.2. Tavane</b>				
61	IzA09A	Desfacerea protectiilor anticorozive din masa de spaclu aplicata pe metal, beton sau tencuiala	m2			36,90 36,90
	713405001 3250	Izolator	h-om	0,6400	57,66	36,90
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,18 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	224165861 0530	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
63	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului-MP-75	m2			102,50 88,22
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
64	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<div>23,86</div> <div>11,53</div>
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
65	CF53B	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art 52)	m2			<div>41,47</div> <div>35,75</div>
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6200	57,66	35,75
	2653102100839	Amestec uscat-finis	kg	2,8600	2,00	5,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<div>46,53</div> <div>31,71</div>
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>3.3. Pardoseli</b>				
67	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci dinplaci ceramice.	m2			<div>44,97</div> <div>44,97</div>
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	0,00	0,00
68	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pardoselilor cu betonocontact	m2			5,18 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	224165861 0530	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
69	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			65,91 40,36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	175,00	7,35
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00
70	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			265,26 144,15
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	95,00	97,85
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,30	13,37
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	16,00	4,80
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	0,00	0,00
	295224000	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	4021					
		<b>4. Lucrari santehnice</b>				
71	RpCU05 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			<div>73,80</div> <div>73,80</div>
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	57,66	69,19
72	RpCU07 B	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			<div>25,43</div> <div>24,79</div>
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3300	57,66	19,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,40	0,46
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,00	0,00
73	RpSB13 E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			<div>55,13</div> <div>21,91</div>
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	21,91
	252121672 0100	Teava din material plastic pentru canalizare100	m	1,0300	32,00	32,96
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	15,00	0,23
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
74	RpSB14 E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			<div>40,16</div> <div>19,60</div>
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	57,66	19,60
	252315672 1037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	20,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	15,00	0,53
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
75	RpSB14 C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			29,17 14,99
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	57,66	14,99
	252315672 1050	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	14,00	14,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	15,00	0,15
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,00	0,02
76	RpSB13 C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			31,80 17,30
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	14,00	14,42
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	15,00	0,06
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,00	0,02
77	RpSB25 E	Montarea sifonului de pardoseala , simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			118,15 72,08
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,2500	57,66	72,08
	287511420 2905	Sifon simplu d100	buc	1,0000	45,00	45,90
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	1,40	0,17
	175211730 7067	Calafat gudronat	kg	0,0500	0,00	0,00
78	RpSC21 C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal-	buc			622,22 132,62
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,62
	262210243	Lavoar	buc	1,0000	200,00	204,00

1	2	3	4	5	6	7
	8000					
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	35,00	35,70
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,50
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,3000	0,00	0,00
	287527420 3500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	10,00	20,40
	262210245 3900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	200,00	204,00
79	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m			130,80 95,14
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	252121670 0540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d20	m	1,0200	20,00	21,42
	252315671 2430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	4,60	3,38
	252315671 4800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	6,50	3,07
	252315671 3600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	2,00	2,10
	252315671 4030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,1000	4,20	0,44
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	5,00	5,25
80	SA09C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			150,64 115,32
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,32
	252121670 2540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d25	m	1,0200	20,00	21,22
	252315671 2430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	4,60	3,35
	252315671 4800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	6,50	3,04
	252315671 3600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	2,00	2,08
	252315671 4030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,1000	4,20	0,44
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	5,00	5,20
81	IC38A	Piesa de racordare Racord M 20x1/2", cu 2 imbinari, din	buc			20,81 8,65



1	2	3	4	5	6	7
		polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527411 01020.3'	Racord M20x1/2"	buc	1,0000	12,00	12,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,00	0,04
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	20,00	0,12
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	0,00	0,00
82	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" Robinet sublavuar	buc			<div>69,98</div> <hr/> <div>8,65</div>
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420 51001/2	Robinet cu mufa 1/2" sublavuar	buc	1,0000	58,00	58,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	145,00	2,17
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	36,00	1,15
83	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			<div>333,90</div> <hr/> <div>60,54</div>
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,54
	291312420 2070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	240,00	241,20
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	32,00	32,16
84	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			<div>429,14</div> <hr/> <div>95,14</div>
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	270,00	270,00
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	32,00	64,00
		<b>5. Ventilare</b>				

1	2	3	4	5	6	7
85	RpCU05 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			<div>73,80</div> <div>73,80</div>
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	57,66	69,19
86	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din PVC 100	m			<div>124,41</div> <div>74,96</div>
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	57,66	74,96
	252130573 4007	Canal de ventilatie din ALP-100	m	1,0100	48,00	49,45
87	VA05A1	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din PVC , , montarea pieselor speciale la canale de ventilatie(coturi, reductii) etc	m			<div>178,10</div> <div>153,38</div>
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,6600	57,66	153,38
	252130573 4017	Fltinguri din PVC pentru Ventilare	m	1,0100	24,00	24,72
88	RpIzD02 A	Termoizolarea conductelor cu folie din aluminiu si polisterol	m2			<div>97,63</div> <div>73,23</div>
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7600	57,66	43,82
	268216260 5829	Folie din aluminiu si polisteren	m2	1,0300	23,00	24,40
	212111730 8309	Carton ondulat, tip 2	m2	1,0300	0,00	0,00
	175211734 4766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	0,0370	0,00	0,00
	273411380 5815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	0,00	0,00
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	0,00	0,00
89	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			<div>156,17</div> <div>114,17</div>
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	57,66	114,17
	287411576 5700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	42,00	42,00
90	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			<div>25,86</div> <div>13,26</div>

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	12,60	12,60
91	VC07B	Montarea ventilatoarelor axiale, cu motor de 0,75 - 3 kw D-125mm	buc			715,56 715,56
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	12,4100	57,66	715,56
	291243577 6200	Ventilator de fereastră d-125mm	buc	1,0000	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	0,00	0,00
		<b>6. Utilaj ventilare</b>				
92	01	Ventilator axial d125	buc			1 200,00 0,00
	01	Ventilator d125	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		<b>7. Electricitate</b> <b>7.1. Demontari</b>				
93	RpEB12 A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp	m			4,61 4,61
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	57,66	4,61
94	RpEA11 D1	Demontari tuburi L sau elemente de protectie cu diametrul peste 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			6,92 6,92
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	57,66	6,92
95	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69 12,69
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
96	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalice din panou, dulap, celula, pupitru	buc			339,04 339,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	57,66	339,04
97	RpEG17 B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc			9,80 9,80

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	57,66	9,80
98	RpEC16 D	Demontat loc de lampa sau de priza aparenta,	buc			36,90 36,90
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6400	57,66	36,90
		<b>7.2. LUCRARI DE MONTARE</b>				
99	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina laSPB PM12IP21	buc			140,45 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi, diametrul de 4 mm Ø42A	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
100	08-01-10 2-1	Dulap	buc			841,84 841,84
	1	Manopera	h-om	14,6000	57,66	841,84
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,7700	0,00	0,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	2,0400	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	0,00	0,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,6120	0,00	0,00
	5309015	Teava de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0160	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
101	pret firma	Dulap SPB PM12	buc			450,00 0,00
	011224	Dulap SPB PM12	buc	1,0000	450,00	450,00
102		BOXC -12MODELE SPb-Pm-12IP21	buc			240,00 0,00
	21	BOX -12 MODELEI SPH-Pm-12IP21	buc	1,0000	240,00	240,00
103		SINAYNS20-3-063	buc			55,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	02	SINA YNS20-3-063	buc	1,0000	55,00	55,00
104		SINAYNN 10-14-100	buc			55,00
						0,00
	03	SINA YNN 10-14-100	buc	1,0000	55,00	55,00
105	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2CD218IP54	100 buc			6 688,56
						6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto cu tonaj de 6,3 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic cu inaltimea de ridicare de 10 m	h-ut	42,4000	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
106	pret firma	Corp Iluminat 2x18	buc			175,00
						0,00
	000011	Corp Iluminat 2x18	buc	1,0000	175,00	175,00
107	08-03-59 4-3	Corp de iluminare montat aparte pe pivoate cu cantitatea lampilor in corpul de iluminare: pina 4 LED	100 buc			9 744,54
						9 744,54
	1	Manopera	h-om	169,0000	57,66	9 744,54
	1010219	Lianti de ipos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto cu tonaj de 6,3 t	h-ut	4,0400	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic cu inaltimea de ridicare de 10 m	h-ut	57,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	0,00	0,00
108	pret firma	Corp Iluminat 4x18	buc			258,00
						0,00
	000021	Corp Iluminat 4x18	buc	1,0000	258,00	258,00
109		LAMPA 1X18 LED	buc			32,00
						0,00
	09	LAMPA1X18 LED	buc	1,0000	32,00	32,00
110	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP43	100 buc			2 706,85
						2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1010219	Lianti de ipos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,5000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin de marca "JICЭИЛТ", cu latimea	kg	0,4200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 20-30 mm, cu grosimea de la 0,14 pina 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
111	pret firma	Priza simpla euro	buc			28,00 0,00
	000031	Priza	buc	1,0000	28,00	28,00
112	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IH10A IP20	100 buc			2 366,65 1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
113	pret firma	Intrerupator cu oclapa	buc			22,00 0,00
	000041	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	22,00	22,00
114	08-03-52 6-1	Automat mono-, r, montat pe constructie pe perete sau coloana, la curent, A, pina: 25	buc			92,61 89,95
	1	Manopera	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi, diametrul de 4 mm Э42A	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru tragere	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru tragere	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale de grilaj sudate cu masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Fire de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin de marca "JCЭИЛТ", cu latimea de 20-30 mm, cu grosimea de la 0,14 pina 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
115		INTRERUPATOR AUTOMAT BA47-29/1 10-20C	buc			22,00 0,00
	20	iNT.AUT.BA47-29/120C	buc	1,0000	22,00	22,00
116	08-03-52 6-1	Automat , bi-, , montat pe constructie pe perete sau coloana, la curent, A, pina: 25	buc			92,61 89,95
	1	Manopera	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi, diametrul de 4 mm Ø42A	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru tragere	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru tragere	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale de grilaj sudate cu masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Fire de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin de marca "JICЭИЛТ", cu latimea de 20-30 mm, cu grosimea de la 0,14 pina 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
117		INTRERUPATOR TENSIUNE Ih-20A BH32-2P-20	buc			65,00 0,00
	22	INTRERUPATOR TENSIUNE BH32-2P 20	buc	1,0000	65,00	65,00
118	08-03-52 6-1	Automat bi-., montat pe constructie pe perete sau coloana, la curent, A, pina: 25	buc			92,61 89,95
	1	Manopera	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi, diametrul de 4 mm Ø42A	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru tragere	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru tragere	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale de grilaj	t	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		sudate cu masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Fire de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin de marca "ИCЭИЛТ", cu latimea de 20-30 mm, cu grosimea de la 0,14 pina 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
119		INTRERUPATOR AUTOM DIFERENTIAL AD12/210/10	buc			260,00 0,00
	24	INTRERUPATOR DIFERENTIAL AD12/2/10/10	buc	1,0000	260,00	260,00
120		CUTIE PENTRU INTRERUPATOR,Prize	buc			3,60 0,00
	15	COROBCA PENTRU INTRERUP	buc	1,0000	3,60	3,60
121		RASPRED COROBCA	buc			8,00 0,00
	16	RASPRED COROBCA	buc	1,0000	8,00	8,00
122	08-02-47 2-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			1 802,43 887,96
	1	Muncitor	h-om	15,4000	57,66	887,96
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	9 500,00	3,17
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	0,00	0,00
	1011924	Electrozi, diametrul de 4 mm Э42А	kg	1,6000	38,00	60,80
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	10 500,00	850,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,5500	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	0,00	0,00
123	08-02-47 1-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20mm	10 buc			1 398,64 478,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	11 000,00	891,00



1	2	3	4	5	6	7
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,00	0,00
	1011924	Electrozi, diametrul de 4 mm Ø42A	kg	0,7800	38,00	29,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
124	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X1.5	100 m			714,98 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	9 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, cu forta de tragere 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
125	pret firma	Cablu VVG ng 3x1.5	m			6,60 0,00
	0002547	Cablu VVG ng-3.x15	m	1,0000	6,60	6,60
126	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X2.5	100 m			714,98 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	9 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare	h-ut	3,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		63 t				
	030408	Cabestane electrice, cu forta de tragere 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
127	pret firma	Cablu VVG ng 3x2.5	m			10,00 0,00
	0012547	Cablu VVG ng-3.x2.5	m	1,0000	10,00	10,00
128	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X6	100 m			714,98 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	9 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, cu forta de tragere 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
129	pret firma	Cablu VVG ng 3x6	m			25,00 0,00
	0022547	Cablu VVG ng-3.x6	m	1,0000	25,00	25,00
130	08-02-41 0-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20mm	100 m			1 742,87 962,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	9 500,00	19,95
	1019100	Cartus pentru tragere	10 buc	12,2000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru tragere	10 buc	12,2000	0,00	0,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	5,00	160,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	0,00	0,00
	53090012	Tevi de polietilena20	m	100,0000	6,00	600,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
131	08-02-15 3-1	Canal cu coloane si polite pentru asezarea cablurilor pina la 35 kV	100 m			9 542,50 8 360,70
	1	Manopera	h-om	145,0000	57,66	8 360,70
	1010179	Cuie pentru constructii cu cap plat 1,6x50 mm	t	0,00025	0,00	0,00
	1011627	Otel-carbon de calitate obisnuita, marca otelului "BCт3пс5", in forma de tabla , grosimea de 4-6 mm	t	0,0080	0,00	0,00
	1011924	Electrozi, diametrul de 4 mm Э42A	kg	31,1000	38,00	1 181,80
	1020081	Cherestea de rasinoase. Scinduri netaiate cu lungimea de 4-6,5 m, de toate latimile, cu grosimea de 44 mm si mai mare, cal. III	m3	0,0040	0,00	0,00
	1130026	Grunduire "ФЛ-03K" cafenie	t	0,00026	0,00	0,00
	1130176	Solvent carbonifer tehnic, marca "B"	t	0,0003	0,00	0,00
	1130239	Email "XC-720" argintiu anticorosiv	t	0,00039	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	3,9400	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, cu forta de tragere 156,96 (16) kN (t)	h-ut	21,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	32,6000	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5300	0,00	0,00
132	pret firma	Cablu canal metal zincat 50x40	m			30,00 0,00
	20022547	Cablu canal metal zincat 50x40	m	1,0000	30,00	30,00

Intocmit \_\_\_\_\_ ( )  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ (.)  
(funcția, semnătura)

131	08-02-15 3-1	Canal cu coloane si polite pentru asezarea cablurilor pina la 35 kV	100 m			9 542,50 8 360,70
	1	Manopera	h-om	145,0000	57,66	8 360,70
	1010179	Cuie pentru constructii cu cap plat 1,6x50 mm	t	0,00025	0,00	0,00
	1011627	Otel-carbon de calitate obisnuita, marca otelului "BCТ3пс5", in forma de tabla , grosimea de 4-6 mm	t	0,0080	0,00	0,00
	1011924	Electrozi, diametrul de 4 mm ѳ42A	kg	31,1000	38,00	1 181,80
	1020081	Cherestea de rasinoase. Scinduri netaiate cu lungimea de 4-6,5 m, de toate latimile, cu grosimea de 44 mm si mai mare, cal. III	m3	0,0040	0,00	0,00
	1130026	Grunduire "ФЛ-03K" cafenie	t	0,00026	0,00	0,00
	1130176	Solvent carbonifer tehnic, marca "B"	t	0,0003	0,00	0,00
	1130239	Email "XC-720" argintiu anticorrosiv	t	0,00039	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	3,9400	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, cu forta de tragere 156,96 (16) kN (t)	h-ut	21,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	32,6000	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5300	0,00	0,00
132	pret firma	Cablu canal metal zincat 50x40	m			30,00 0,00
	20022547	Cablu canal metal zincat 50x40	m	1,0000	30,00	30,00

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

*[Handwritten signature]*

0

(.)